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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/figurka-kot-purrince-eaton-de-mouse-p-37497.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

Figurka - Kot. Purrince eaton de mouse

196,80 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

359-0100
5060298231284
5.5x21cm

Koty, koteczki i nawet te grozne
kocury.

Kochasz koty? Mamy dla Ciebie oryginalne figurki kocich monarchéw w koronach. Taka figurka bedzie niewatpliwie ozdobg
kazdego wnetrza. Figurka jest recznie malowana. wykonana z wysokiej jakosci zywicy.
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